[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 23 " Января  2020 г.   № 35
О назначении публичных слушаний по

вопросу предоставления Ягафаровой. З.Х.

разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки с.Аргаяш утвержденными решением Советом депутатов Аргаяшского сельского поселения от 27.03.2017 года №17, руководствуясь Уставом Аргаяшского муниципального района, административным регламентом утвержденным постановлением Администрации Аргаяшского муниципального района от 08.05.2018 года №500 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства», на основании заявления Ягафаровой. З.Х. от 16.01.2020 вх. № 79,
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «жилые дома разных типов (многоквартирные, блокированные с малыми участками)» в отношении земельного участка площадью 618 кв.м с кадастровым номером: 74:02:0201042:9, расположенного по адресу: Челябинская область, Аргаяшский район, с.Аргаяш, улица Пионерская, дом 3, квартира 1  на 3  марта 2020 года в 10:00 по адресу: с.Аргаяш, ул.8 Марта, д.38, кабинет 308, здание администрации Аргаяшского муниципального района.

2. Сформировать комиссию по организации и проведению публичных слушаний (далее-комиссия) из членов комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Аргаяшского муниципального района.

- Р.А. Абылхасынов – Заместитель Главы Аргаяшского муниципального района по вопросам ЖКХ и градостроительства;

-  А.З. Ишкильдин – Глава Аргаяшского сельского поселения;

- С.В. Косарев – Заместитель Главы района по управлению имуществом, Председатель комитета по управлению имуществом;

- Ф.Р. Абзалилов – Начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор;

- Т.О. Дегтярёва – Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства;

- К.С. Дементьева – Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства;

3. Отделу информационных технологий администрации Аргаяшского муниципального района (Д. В. Сорокину) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Восход».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы по вопросам ЖКХ и градостроительства Р. А. Абылхасынова.

Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                       И.М.Валишин